
str. 1 

Zarządzenie Nr RMiG.120.55.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie: określenia procedury przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków 

podmiotów posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta 

i Gminy Łosice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 9u, w związku z art. 9d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399) oraz w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) i art. 45, art. 47 ust. 3, art. 48 

ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r. poz. 236) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli podmiotów odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Łosice, 

wpisanych do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Łosice. 

§ 2. Określa się procedurę kontroli realizacji obowiązków podmiotów odbierających 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy 

Łosice, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się wzór zawiadomienia o wszczęciu kontroli, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Określa się wzór protokołu kontroli podmiotów odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Łosice, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat. 



str. 2 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/Mariusz Kucewicz 


